D
E
SSCM1
Wkrętaki niskonapięciowe
47
A SLK003-L1000-S4Q* 615 165 252 0 1000 700 1/4 0.02-0.34 0.18-3.01 224 8.82 0.27 0.59 24 lub 32 ESP
A SLK007-L1000-S4Q* 615 165 253 0 1000 700 1/4 0.05-0.69 0.44-6.11 224 8.82 0.27 0.59 24 lub 32 ESP
A SLK010-L670-S4Q* 615 165 254 0 670 470 1/4 0.10-0.98 0.88-8.67 224 8.82 0.27 0.59 24 lub 32 ESP
B SLK011-L1000-S4Q* 615 165 255 0 1000 700 1/4 0.10-1.18 0.88-10.4 239 9.41 0.48 1.06 24 lub 32 ESP
B SLK015-L1000-S4Q* 615 165 256 0 1000 700 1/4 0.29-1.57 2.57-13.9 239 9.41 0.48 1.06 24 lub 32 ESP
C SLK011-A1000-S4Q* 615 165 257 0 1000 700 1/4 0.10-1.18 0.88-10.4 218 8.58 0.48 1.06 24 lub 32 ESP
C SLK015-A1000-S4Q* 615 165 258 0 1000 700 1/4 0.29-1.57 2.57-13.9 218 8.58 0.48 1.06 24 lub 32 ESP
A SLK003-L1000-S4Q** 615 165 269 0 1000 700 1/4 0.02-0.34 0.18-3.01 224 8.82 0.27 0.59 24 lub 32 ESP
A SLK007-L1000-S4Q** 615 165 270 0 1000 700 1/4 0.05-0.69 0.44-6.11 224 8.82 0.27 0.59 24 lub 32 ESP
A SLK010-L670-S4Q** 615 165 271 0 670 470 1/4 0.10-0.98 0.88-8.67 224 8.82 0.27 0.59 24 lub 32 ESP
B SLK011-L1000-S4Q** 615 165 272 0 1000 700 1/4 0.10-1.18 0.88-10.4 239 9.41 0.48 1.06 24 lub 32 ESP

Odłączenie
narzędzia
Czas
Faza finalnej
wartości
momentu
Moment
CzasNOKOKNOK
Odłączenie
narzędzia
OPCJA 3 – narzędzia ze sprzęgłem odłączającym, regulacją prędkości obrotowej oraz automatyczną zmianą obrotów
OPCJA 4 – narzędzia typu Current- kalkulacja momentu dokręcania na podstawie poboru prądu z regulacją prędkości obrotowej oraz automatyczną zmianą obrotów
Zakres momentów
50
Wkrętaki elektryczne - seria SLE, SME
SLE012-A2000-S4Q 2000
SLE017-A1500-S4Q 1500
SLE023-A1000-S4Q 1000
SLE032-A750-S4Q 750
SLE047-A550-S4Q 550
Moment Nm 0.2 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SLE012-L2000-S4Q 2000
SLE017-L1500-S4Q 1500
SLE023-L1000-S4Q 1000
SLE032-L750-S4Q 750
SLE047-L550-S4Q 550
SLE037-L200-S4Q 200
Moment Nm 0.2 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SLE026-A1500-C4Q 1500
SLE030-A1000-C4Q 1000
SLE036-A750-C4Q 750
SLE045-A550-C4Q 550
Moment Nm 0.2 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SLE026-L1500-C4Q 1500
SLE030-L1000-C4Q 1000
SLE036-L750-C4Q 750
SLE045-L550-C4Q 550
Moment Nm 0.2 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SLE012-T2000-S4Q 2000
SLE017-T1500-S4Q 1500
SLE023-T1000-S4Q 1000
SLE032-T750-S4Q 750
SLE047-T550-S4Q 550
Moment Nm 0.2 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SLE012-L2000-S90A4H 2000
SLE017-T1500-S90A4H 1500
SLE023-L1000-S90A4H 1000
SLE032-L750-S90A4H 750
SLE047-L550-S90A4H 550
Moment Nm 0.2 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SME021-A1000-S4U 1000
SME029-A700-S4U 700
SME048-A500-S4U 500

SLE026-L1500-C4Q 1465884 1/4 1500 2.0-2.6 17.7-23.0 1.4-1.6 12.3-14.1 0.64 1.4 40 ESP7
SLE030-L1000-C4Q 1465894 1/4 1000 2.4-3.0 21.2-26.5 1.8-2.1 15.9-18.5 0.64 1.4 40 ESP7
SLE036-L750-C4Q 1465904 1/4 750 2.4-3.6 21.2-31.8 1.8-2.8 15.9-24.7 0.64 1.4 40 ESP7
SLE045-L550-C4Q 1465914 1/4 550 2.4-4.5 21.2-39.8 1.9-3.8 16.8-33.6 0.64 1.4 40 ESP7
Akcesoria: patrz strona 55
SLE - Wkrętaki pistoletowe
0.4 do 4.7 Nm (3.5 do 41.6 in.lb) - 550 do 2000 obr/min
53
SLE – Klucze kątowe
0.4 do 4.7 Nm (3.5 do 41.6 in.lb) - 550 do 2000 obr/min
MODEL NUMER WRZECIONO PRĘDKOŚĆ ZAKRES ZAMONTOWANA CIĘśAR NAPIĘCIE STEROWNIK
KATALOGOWY SZEŚCIOKĄTNE OBROTOWA MOMENTU SPRĘśYNA SPRZĘGŁA
in. obr/m Nm in.lb Nm in.lb kg lb VDC
URUCHAMIANIE DŹWIGNIĄ - NISKONAPIĘCIOWE - ZE SPRZĘGŁEM ODŁĄCZAJĄCYM
SLE012-L2000-S90A4H  1464954 1/4 2000 0.4-1.2 3.5-10.6 0.4-1.2 3.5-10.6 0.81  1.8  40  ESP7
SLE017-L1500-S90A4H  1464964 1/4 1500 0.4-1.7 3.5-15.0 0.4-1.7 3.5-15.0 0.81  1.8  40  ESP7
SLE023-L1000-S90A4H  1464974 1/4 1000 0.4-2.3 3.5-20.3 0.4-2.3 3.5-20.3 0.81  1.8  40  ESP7
SLE032-L750-S90A4H  1464984 1/4 750 0.4-3.2 3.5-28.3 1.5-3.2 13.3-28.3 0.81  1.8  40  ESP7
SLE047-L550-S90A4H 1464994 1/4 550 0.4-4.7 3.5-41.6 1.5-4.7 13.3-41.6 0.81 1.8 40 ESP7
URUCHAMIANIE PRZYCISKIEM SPUSTOWYM - NISKONAPIĘCIOWE - ZE SPRZĘGŁEM ODŁĄCZAJĄCYM